
 

※尚、移転の都合上 3月 13日（金）18時より 14日（土）につきましては、 

終日ＴＥＬ／ＦＡＸの受信が出来ませんのでご了承願います。       

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社事務所を移転する運びとなりました。 

これを機に、業務の拡大を図ると共に、より皆様方のご期待にお応え出来ます様、 

従業員一同、業務に励む所存ですので、 

これまでと同様のお引き立てをいただきますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中を持ちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 27年 3月吉日 

株式会社メディア・ソリューションズ 

代表取締役 徳永 一彦 

 

記 

 

新事務所での業務開始日： 平成 27年 3月 16日（月） 

 

移転先住所      ： 〒105-0004 東京都港区新橋 2丁目 12番 5号 池伝ビル 8階 

          【電話】 03（3593）3851 【ＦＡＸ】 03（3593）3850 

※電話番号・FAX番号は従来通りです。 

 


